

[View this email in your browser](#)



**TALENTNETTET**  
nationalt netværk for talentudvikling

## NYHEDSBREV #7 - juni 2021

*foto: BLÅ - Matilde Fogh og Lærke Bitch fra DRAWn*



She was left all by herself

### I kan nå det endnu - kommende webinar: **SYNLIG TALENT**

– en erfaringsudveksling om fødekæder, overgange og synergi i  
visuel og tværæstetisk talentudvikling

Torsdag d. 17. juni 2021 kl. 12 – 15

Hvordan sikrer vi, at menneskelig og kunstnerisk dannelse går hånd i hånd i talentudviklingen – organisatorisk såvel som i undervisningen?

Hvor ser vi de frugtbare tværæstetiske og tværdisciplinære samarbejder – internt på de enkelte talentudviklingsforløb, såvel som eksternt på tværs af uddannelser, kunstmiljøer og det øvrige samfund? Dette webinar har form som et netværksmøde.

[Læs mere her](#)

TEMAER FOR GRUPPERNE:

- 1) Hvordan bruger vi det tværdisciplinære i arbejdet med unge talenter?
- 2) Hvordan bruger vi det tværdisciplinære i arbejdet med børn?
- 3) Hvilke erfaringer har vi med samarbejdsforløb i folkeskolen?
- 4) Hvilke erfaringer har vi med overgangen fra børnetilbud til talenthold?

Link til deltagelse herunder - hvis du ikke er tilmeldt på forhånd - har du alligevel mulighed for at hoppe direkte på linket d. 17/6 kl. 12

[Link til deltagelse via Zoom](#)

foto: Minika Deimling, Esbjerg TværGK



## FRIT FALD MELLEM TO STOLE

D. 18. maj afviklede en af Talentnettets arbejdsgrupper et kunstnerisk webinar om tværkunstnerisk praksis - og hvad vi som institutioner og undervisere kan møde og forhåbentlig omfavne, når unge med tværkunstnerisk trang opsøger os. Det blev et ærligt, poetisk, inspirerende og lærerigt møde med en række unge kunstnere - færdiguddannede og på vej.

[Se introen til webinarret her.](#)

[Se eller gense webinarret her.](#)

Tak for at dele så generøst til: Claus Haxholm, Francesca Burattelli, Signe Frederiksen, Sufie Elmgren, Malik Andersen, Sigurd Witt, Laura Toftgaard og Emil Nørgaard Andersen.

Tak til hele arbejdsgruppen for et super arbejde gennem et år. På webinarret repræsenteret af Mathias Saederup, Sigrud Abrahamsen og Marie-Louise Exner.



## VELKOMMEN TIL NIELS

Niels Græsholm afløser Krestina Skirl, som Slots- og Kulturstyrelsen's repræsentant i Talentnettets styregruppe.

Niels har fulgt Talentnettets arbejde fra starten og han glæder sig meget til at komme endnu tættere på. Han arbejder bredt med børn, unge, kunst og kultur i sin egenskab af at være statslig musikskolekonsulent. Ved siden af arbejdet i SLKS er han studielektor i musik ved Københavns Universitet og arbejder som dirigent og underviser i en lang række sammenhænge.

## Kommende arrangementer

Torsdag d. 17/6 kl. 12 - 15

### SYNLIGT TALENT

Et online møde for alle i talentnettet (især rettet mod de visuelle kunstarter). Med afsæt i erfaringer på talenttræffet DRAWn i Viborg, inviterer holdet bag talenttræffet til et møde med dialog og netværksdannelse omkring de visuelle kunstarter på tværs af landet.

Fra juni 2021

### LEDERSPARRING

Over 60 personer i talentnettet har ønsket at deltage i og bidrage til ledersparring. Efter en stor masterclass om ledelse igangsætter vi grupper rundt i landet til fysisk eller virtuel sparring - om ledelses dilemmaer, om praksis og drift, om kunsten at håndtere kreative medarbejdere, om økonomiske modeller og overenskomster, om balancen mellem kommunal tankesæt og kunstnerisk branche.

[Klik her hvis du vil deltage](#)

August/september - dato kommer snarest

**JEG ER SGU MIN EGEN GURU - Skal unge lære af en mester, eller mestre egen læring?**

og

refleksion. Nærmere info følger.

2. November 2021

## NOVEMBERKONFERENCE

### Titel og indhold er under udarbejdelse

Vi forventer at kunne mødes fysisk til konferencen d. 2/11 2021. Holbæk Kommune er vært.

NATIONALT TALENTRÆF  
HOLBÆK 8.-10. OKTOBER 2021

# GLOW

BILLEDKUNST, SCENEKUNST, FILM,  
MUSIK, DESIGN OG LITTERATUR

PROGRAM OG PRAKTISKE  
OPLYSNINGER FØLGER SENERE

GLOW  
NATIONALT TALENTRÆF

TALENT  
HOLBÆK

## GLOW

Nationalt talenttræf i Holbæk 8. - 10. oktober 2021

Invitationen gælder alle kunstarter, og såvel elever som koordinatore og ledere, dog med hovedvægt på eleverne. [Læs mere her](#)

## HVEM ER MEDLEM?

Tjek [her](#) om du eller din institution er medlem, hvis ikke skal du blot klikke herunder. Det er gratis!

Klik for tilmelding til TALENTNETTET



God sommer til alle jer alle..

---



---

Dette nyhedsbrev er sendt til dig, fordi du er medlem i Talentnettet ... eller har deltaget i vores konference eller står på bruttolisten over talentforløb i DK. Frameld, hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet fremover. Nyhedsbrevet kommer ca. 4 - 6 gange om året.

---

Copyright © 2021 TALENTNETTET [www.talentnettet.dk](http://www.talentnettet.dk)

**Our mailing address is:**  
CPOPP@NAESTVED.DK

Want to change how you receive these emails?  
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

---

This email was sent to <<Email Address>>  
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)  
Talentnettet · Næstved Kommune (CKB) · Teatergade 6 · Næstved 4700 · Denmark

